Stan Nowy
Kod producenta UPS-RACK-1500
Producent Gembird
EAN 8716309074797
GEMBIRD UPS-RACK-1500 Gembird UPS
Line-In 1500VA RACK 19 3.4U, 4xIEC 230V
OUT,IEC14 IN,RJ11,USB, LCD
Indeks: 21899 Producent: GEMBIRDDEUTSCHLAND GMBH Kod producenta: UPS-RACK-1500
Cena: 1,466.64 zł
Opis
GEMBIRD UPS-RACK-1500 Gembird UPS Line-In 1500VA
RACK 19 3.4U, 4xIEC 230V OUT,IEC14 IN,RJ11,USB, LCD
Producent: GEMBIRDDEUTSCHLAND GMBH
Producent: GEMBIRD; Klasa produktu: UPS - zasilacz awaryjny; Moc pozorna: 1500 VA; Moc rzeczywista: 900.000 Wat;
Architektura UPSa: line-interactive; Maks. czas przełączenia na baterię: 10.000 ms; Liczba i rodzaj gniazdek z utrzymaniem
zasilania: 4 x IEC320 C14; Liczba, typ gniazd wyj. z ochroną antyprzepięciową: 4 x IEC320 C14; Typ gniazda wejściowego:
IEC320 C14 (10A); Czas podtrzymania dla obciążenia 100%: 3.000 min; Czas podtrzymania przy obciążeniu 50%: 6.000 min;
Zakres napięcia wejściowego w trybie podstawowym: 220-240 V; Zimny start: Tak; Układ automatycznej regulacji napięcia
(AVR): Tak; Porty komunikacji: USB; Port zabezpieczający linie danych: RJ11 - linia modemowa/faxowa, DSL; Diody
sygnalizacyjne: Wyświetlacz LCD; Alarmy dźwiękowe: praca z baterii; Typ obudowy: rack 19"; Wyposażenie standardowe:
brak danych; Dołączone oprogramowanie: oprogramowanie i sterowniki na CD; Dodatkowe informacje: Automatyczna
regulacja napięcia wyjściowego (AVR), Zabezpieczenie przeciwzwarciowe , zabezpieczenia antyprzepięciowe, Ochrona przed
przeładowaniem oraz przez całkowitym wyczerpaniem akumulatora, Alarm dźwiękowy i świetlny, Wyświetlacz LCD;
Szerokość: 450.000 mm; Wysokość: 150.000 mm; Głębokość: 350.000 mm; Masa netto: 15.800 kg; Kolor: Czarny
Parametry
Zdjęcia
	GEMBIRD UPS-RACK-1500 Gembird UPS Line-In 1500VA RACK 19 3.4U, 4xIEC 230V OUT,IEC14 IN,RJ11,USB, LCD
	Opis
	GEMBIRD UPS-RACK-1500 Gembird UPS Line-In 1500VA RACK 19 3.4U, 4xIEC 230V OUT,IEC14 IN,RJ11,USB, LCD